[.1.S. GALILEI - SANI - LATINA

ORARIO CLASSE - 5A MEC (32:00)

8.00

8.50

9.50

10.50

11.50

12.50

13.40

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

Inglese

Lab. di Macchine Utensili

Scienze Motorie

Meccanica, macch ed energia

Lab.Tec.mec.proc e prod.

Inglese

Italiano e storia

Italiano e storia

Lab. di Sist. e Automaz

Italiano e storia

Matematica

Matematica

Lab. di Disegno e Prog

Meccanica, macch ed energia

Religione

Disegno Prog. e org. ind.

Disegno Prog. e org. ind.

Inglese

Italiano e storia

Italiano e storia

Matematica

Lab.Tec.mec.proc e prod.

Sistemi e automazione

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2014 mathema software®  www.orariofacile.com




