	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	Inglese	Scienze Motorie	Meccanica, macch ed energia	Lab.Tec.mec.proc e prod.	Inglese
8.50				Italiano e storia	Meccanica, macch ed energia
9.50 10.50	Lab. di Macchine Utensili  Italiano e storia	Italiano e storia	Lab. di Sist. e Automaz	Lab. di Disegno e Prog	
11.50					Religione
		Matematica	Matematica		Disegno Prog. e org. ind.
12.50	Disegno Prog. e org. ind.	Inglese	Italiano e storia	Italiano e storia	Matematica
13.40		Lab.Tec.mec.proc e prod.		Sistemi e automazione	